
MA 111 – Cálculo I – Semestre I - 2007
PEDs e seus E-mails:

Valéria:

• Ariosvaldo M. Jatobá — marques@ime.unicamp.br

• Fábio Rodrigues Lucas — RA066597@ime.unicamp.br

• Neiton Pereira da Silva — npsilva@ime.unicamp.br

Yuri:

• Fábio Alexandre de Matos — fmatos@ime.unicamp.br

• Josiney Alves de Souza — josiney@ime.unicamp.br

• Marcelo Gonçalves Oliveira Vieira — mgov@ime.unicamp.br

Cheti:

• Diego Sebastian Ledesma — dledesma@ime.unicamp.br

• Evandro Monteiro — RA057819@ime.unicamp.br

• Rinaldo Vieira da Silva Júnior — rinaldo@ime.unicamp.br

Cristina:

• Olivaine S. de Queiroz — olivaine@ime.unicamp.br

• Fábio Rodrigues Lucas — RA066597@ime.unicamp.br

• Emerson Vitor Castelani — emersonvitor@hotmail.com

Renato:

• André Lúıs M. Martinez — RA057814@ime.unicamp.br

• Carina Alves — carina matematica@yahoo.com.br

• Táısa Junges — taisajunges@yahoo.com.br

Milton:

• Matheus F. Pila — mfpila@yahoo.com.br

• Josiney Alves de Souza — josiney@ime.unicamp.br

• Fábio Alexandre de Matos — fmatos@ime.unicamp.br

Véra:

• Carina Alves — carina matematica@yahoo.com.br

• Táısa Junges — taisajunges@yahoo.com.br

• Matheus F. Pila — mfpila@yahoo.com.br
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